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JANSSEN COSMETICS CAVIAR
LUXURY CREAM LUKSUSOWY
REGENERUJĄCY KREM Z KAWIOREM
50ML

Cena 220,00 zł

Cena poprzednia 251,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943006529

Kod producenta 2600

Kod EAN 4040943006529

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS CAVIAR LUXURY CREAM  LUKSUSOWY REGENERUJĄCY KREM Z KAWIOREM
50ML

Luksusowy regenerujący krem o właściwościach anti-aging. Krem zawiera ekstrakt z kawioru, bogatym w aminokwasy,
witaminy i lipidy. Skóra, oprócz niezwykle wartościowego odżywienia i nawilżenia, zyskuje ochronę przed szkodliwym
wpływem wolnych rodników. Niezwykła formuła kremu zawiera również ekstrakt z drożdży (Toniskin EL), bogaty w oligo – i
polisacharydy, stymulujący syntezę białek kotwiczących (kolagen IV oraz VII). Co więcej długołańcuchowy kwas hialuronowy
odpowiada za powierzchowne nawilżenie i redukcję drobnych linii i zmarszczek powstałych z przesuszenia. Krótkołańcuchowy
kwas hialuronowy penetruje w głąb skóry, gdzie jest magazynowany, zapewniając efekt ponownego wypełnienia tkanek
„refilling effect”. Ponad to izomerat sacharydowy, wiąże się z keratyną skóry i jest postrzegany jako „magnes wilgoci”.
Ekstrakt z jedwabiu odpowiada za delikatną, jedwabistą strukturę kremu. Witamina E neutralizuje wolne rodniki.
Rezultat działania Caviar Luxury Cream to redukcja zmarszczek i drobnych linii. Ponad to wygładza strukturę skóry, aktywacja
naturalnego procesu regeneracji skóry. Co więcej przywraca optymalny poziom nawilżenia. 

Składniki aktywne:

 Ekstrakt z kawioru: bogatym w aminokwasy, witaminy i lipidy. Skóra, oprócz niezwykle wartościowego odżywienia i
nawilżenia, zyskuje ochronę przed szkodliwym wpływem wolnych rodników;
Ekstrakt z drożdży (Toniskin EL): bogaty w oligo – i polisacharydy, stymulujący syntezę białek kotwiczących
(kolagen IV oraz VII);
Długołańcuchowy kwas hialuronowy: odpowiada za powierzchowne nawilżenie i redukcję drobnych linii i
zmarszczek powstałych z przesuszenia;
Krótkołańcuchowy kwas hialuronowy: penetruje w głąb skóry, gdzie jest magazynowany, zapewniając efekt
ponownego wypełnienia tkanek „refilling effect”;
Izomerat sacharydowy: wiąże się z keratyną skóry i jest postrzegany jako „magnes wilgoci”;
Ekstrakt z jedwabiu: odpowiada za delikatną, jedwabistą strukturę kremu;
Witamina E: neutralizuje wolne rodniki.

 Sposób użycia: aplikuj Caviar Luxury Cream rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie
wmasuj. 

Wskazówka: W połączeniu z ampułką Extract Caviar, aktywne ekstrakty osiągają intensywną synergię z natychmiastowym
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efektem wygładzania skóry.

Zalecenia: FACE GUARD ADVANCED zwalcza przedwczesne starzenie się skóry oraz jest skuteczną ochrona
przeciwsłoneczną. Niezmiernie lekki lotion może być aplikowany pod Caviar Luxury Cream.
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